FUNDAÇÃO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  SÃO  LEOPOLDO
Av. João Correa, 1350, loja 01, Centro – São Leopoldo

 RS CEP 93020 668 – gestaodepessoas@fmssl.rs.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 73/2024

A Diretora-Presidente da Fundação Municipal de Saúde de São Leopoldo -  FMS-SL,
Sra. Liciane da Silva Costa Dresch, no uso das suas atribuições e em conformidade com
o  Edital  de  Abertura  do  Concurso  Público  nº  01/2023,  CONVOCA  os  candidatos
abaixo relacionados, aprovados e classificados, para no prazo de 3 (três) dias úteis,
contados a partir do envio da convocação, conforme item 17.8 do Edital, apresentar-se no
setor de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação Municipal de Saúde de São
Leopoldo - FMS-SL, sito na Av. João Correa, 1350, loja 01, Centro - São Leopoldo/RS, no
horário de expediente externo, das 8h30 às 11h30 e das 13h30 às 16h30, de segunda a
sexta-feira.
O(a) candidato(a) convocado(a) que não comparecer no prazo acima assinalado terá sua
exclusão automática do Concurso Público nº 01/2023, conforme item 17.11 do Edital.

Concurso Público 01/2023

Emprego: Assistente Administrativo 200h

Nome Classificação Tipo de Acesso

Bruna De Souza Souza 34 Universal

Rejane Virginia Machado Brito 7 CN

Emprego: Psicólogo 150h

Nome Classificação Tipo de Acesso

Jordana Vitória Gonçalves Campos 19 Universal

Liciane da Silva Costa Dresch
São Leopoldo, 22 de Novembro de 2024